様式第２号（第４条関係）

年  月  日

 常陸大宮市長  様

             （団体名）

             （代表者）氏  名

                  住  所

電話番号

令和７年度 花いっぱい運動推進事業実績報告書

 花いっぱい運動推進事業を実施したので、常陸大宮市花いっぱい運動推進事

業実施要綱第４条の規定により、報告します。

 提出書類  植栽状況写真、開花状況写真、

市内業者からの購入が分かる書類の写し